Mẫu 1: Phiếu đăng ký Phương thức đào tạo

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ PHƯƠNG THỨC ĐÀO TẠO

Kính gửi: 	Phòng Đào tạo Sau đại học, Trường ĐH KHTN
	Khoa/ Bộ môn: ……………………………….

Họ tên học viên: ....................................................................., MSHV: ...........................
Ngành học: …………………………………………………., Khóa: …………………
Sau khi xem khung chương trình và điều kiện đăng ký phương thức đào tạo của ngành học, Tôi đăng ký chọn học theo phương thức (đánh dấu X vào ô phương thức chọn):
Phương thức 1 		Phương thức 2 		Phương thức 3

 Kính đề nghị Nhà trường xem xét và chấp thuận.

	Ngày …… tháng …… năm …….
Học viên

Họ tên: …………………………..……

Lưu ý: Nếu học viên chọn phương thức 1, cần nôp kèm các văn bản sau:
· Thư chấp thuận hướng dẫn luận văn của Người hướng dẫn (mẫu 1a).
· Công văn xác nhận của Đơn vị phụ trách ngành đào tạo (mẫu 1b)
[bookmark: _GoBack]